
Прва Група 

Список на добитници на стипендија за редовни студенти од социјални 
категории запишани на додипломски студии од прв циклус на јавните 

универзитети и високообразовни установи во Република Северна 
Македонија 

Реден број Име и презиме Општина Бодови 

1 Бесим Ибраим Алими Сарај 88.1 

2 Марија Горан Михајловска Куманово 88 

3 Ermira Isuf Kerimi Липково 87.5 

4 Nuran  Gjunaj Shabedinovski  Куманово 87 

5 Ердиса Адили Гази Баба 86.63 

6 Симеон Маркоски Скопје 81.5 

7 Валон Ахмети Куманово 81 

8 Милена Тасевска Кривогаштани 81 

9 Merlinda  Shukri  Alili Битола 80 

10 Трајче Томов Кочани 79.44 

11 ИЛКА Илбер НУРЕДИНИ Дебар 79.25 

12 Бану Исмаили Карпош 79.17 

13 Ленче Владимир Владимирова Центар 79.13 

14 Софи Тони Божиновска Куманово 79 

15 Димитар Александар Ристовски Аеродром 79 

16 Афердита М Муртези Липково 79 

17 Алејна Кадрија Тетово 78.9 

18 Ениса Амити Теарце 78.88 

19 ЈОВАНА ЗОРАН АНАСТАСИЈЕВСКА Гостивар 78.86 

20 Donika Bedri Kasumi Липково 78.86 

21 Samed Zudi Bajrami Долнени 78.85 

22 Пепи Станков гевгелија 78.85 

23 Елеонора Пешевска Скопје 78.84 

24 Теодороа Ботарева Велес 78.82 

25 Маријана Ѓорги Маневска Струмица 78.8 

26 Ариат Реџепи Куманово 78.8 

27 Јулија Младеновска Крива Паланка 78.79 

28 Мартина Цениќ Бутел 78.78 

29 Антонио Горанчо Бошковски Прилеп 78.75 

30 Тамара Зоран Миленковска Струмица 78.73 

31 Делфина Тодорчевска Карпош 78.67 

32 Верица Јакимовиќ Скопје 78.67 

33 Јована Мишевска Скопје, Аеродром 78.63 

34 Arktim Rexhai Selmani Куманово 78.6 

35 Мираџ Хајдари Бутел 78.6 

36 Мерита Беќировска Чаир 78.6 



37 ЛАОРА Џеват АБДИЈИ Тетово 78.59 

38 Накије Демири Липково 78.58 

39 МАРТИНА МАКАРОВСКА Скопје 78.57 

40 СНЕЖАНА Гоце ИГНАТОВА Росоман 78.56 

41 Мартин Кукински Центар 78.56 

42 БЕСА САБИТ РЕШИТИ Тетово 78.5 

43 Марија Љупчо Кљесова Босилово 78.5 

44 Мергиме Абдули Тетово 78.5 

45 Гентуар Исмаили Липково 78.5 

46 елмира барди ШУТО ОРИЗАРЕ 78.5 

47 Давид Велковски Пробиштип 78.5 

48 Fati Qani sadiki Сарај 78.48 

49 Андреа Винко Пентелашоска Струга 78.47 

50 Нуртен Ибраими зелениково 78.45 

51 Ана Николова Штип 78.45 

52 Александра Мичо Петровска Делчево 78.44 

53 Ана Т Пушкаш Велес 78.44 

54 Иџран Идризи Студеничан 78.42 

55 Ивана Бранко Петковска Кратово 78.4 

56 Катерина Љубчо Јовановска Пробиштип 78.36 

57 Бојан Вртев Скопје 78.36 

58 Елизабета Јонче Јолдеска Струга 78.35 

59 Era Shenasi Pajaziti Куманово 78.33 

60 Bejtulla Bedri Kerimi Аеродром 78.31 

61 Мартина Милошеска Струга 78.29 

62 Магдалена Ило Танасовска Битола 78.27 

63 Дејан Тони Зафирев Зрновци 78.25 

64 Дијана Милковска ЈЕГУНОВЦЕ 78.25 

65 Сара Абаз Бутел 78.25 

66 Сухела Имери Липково 78.25 

67 Remzie Xhelal Zendelovska Студеничани 78.23 

68 Моника петрушевска Куманово 78.21 

69 Sabiha Ali shengul Скопје 78.2 

70 Мелиса Иљази  Теарце 78.19 

71 Зејнеп Рамадановска Студеничани 78.18 

72 Сонер Амет Абдураманов Конче 78.17 

73 Марија Џингарска Берово 78.17 

74 БЕСАРТ МЕМЕДИ Липково 78.15 

75 Мартина Зоран  Недевска  Охрид 78.14 

76 Сара Миле Кимоска Прилеп 78.14 

77 Марија Анѓел Мелова Демир Капија 78.13 



78 Medina Xhevat Asllani Тетово 78.13 

79 Андреј Томев  Штип 78.1 

80 ЕДИНА ЕСАТИ Чаир 78.1 

81 Борјан Стојановски Скопје 78.1 

82 Симона Стојановска Пехчево 78.1 

83 Флорида Исмаили Куманово 78.09 

84 
Димитар Владимир 
Владимироски Кичево 78.05 

85 Ива  Ивица Станкова Карпош 78.04 

86 Викторија Трајче Димеска Долнени 78 

87 ЕЛЕНА Јонче ЈОЛДЕСКА Струга 78 

88 Антонио Родни Ѓорески Кривогаштани 78 

89 Виктор Марко Игњатовски Ѓорче Петров 78 

90 Јахи Ибрахими Тетово 78 

91 Незакет Весели СКОПЈЕ 78 

92 Златка Станковска СКОПЈЕ 78 

93 Симеона Стефановска Гостивар 78 

94 Гилман Јунузи Липково 78 

95 Амире Реџепи Чаир 78 

96 Есра Јунузи Липково 78 

97 Елфете Буши чаир 78 

98 Арза Кадрија Липково 77.95 

99 Сара Цветановска Илинден 77.94 

100 Фљамур Бафтијари Теарце 77.94 

101 Елена Злате Андоноска Прилеп 77.93 

102 Диноре Рамадани Куманово 77.91 

103 Арбен Гзим Клења Битола 77.9 

104 Ирена Ристо Бицевска Неготино 77.9 

105 Raif Braim Haxhiu Скопје 77.9 

106 Медина Камбери Скопје 77.9 

107 Александар Јанески Скопје, Аеродром 77.9 

108 Ајла Идризи  Гази баба 78 

109 Борис Жарко Камчески Прилеп 77.89 

110 Mimoza Jaumin Iseini Желино 77.85 

111 Сања Димче Петрова Гевгелија 77.84 

112 Анастасија Стане Стојановска Делчево 77.83 

113 Радмила Панче Костова Штип 77.82 

114 Фатима Зеќири Чаир 77.82 

115 Неби Јашари Липково 77.81 

116 Сабри Кадри Имеровски Чаир 77.8 

117 Кефсере Сами Сарај 77.8 



118 Зирие Арифи Скопје 77.8 

119 Теодора Манева Кратово 77.78 

120 Тања Васе Пецанова Струмица 77.77 

121 Александар Горан Миновски Прилеп 77.75 

122 Селма Исени Гази баба 77.75 

123 Себахат Идризова Чаир 77.75 

124 Маре  Гоце Николова Виница 77.73 

125 Сања Томислав Вујасиновиќ Прилеп 77.71 

126 Драгана Матева Скопје 77.7 

127 бојана бошкова Св. Николе 77.7 

128 Давид Давитков Карпош 77.7 

129 Афридита Селмани Гостивар 77.68 

130 Арбен Ибиши Кичево 77.67 

131 Сара Јовица Томовиќ Штип 77.65 

132 Фериде Рамадани бутел 77.65 

133 Вариса Колиќ Скопје 77.63 

134 КЕТИ НИКОЛОВА градско 77.61 

135 Ивана Саве Илиевска Гази Баба 77.6 

136 ЖАНЕТА Марјанчо КРСТЕВА Валандово 77.58 

137 Стефани Валенчо Китаноска Берово 77.57 

138 евгенија Николовска Кичево 77.56 

139 Блерим Ќерими Куманово 77.5 

140 Бесмир Тахири Боговиње 77.5 

141 Расема Изаири Арачиново 77.5 

142 Емилија Смилеска Македонски Брод 77.5 

143 ВЛОРА ЕЛМАЗИ Куманово 77.5 

144 АНГЕЛА СТАНИШИЌ ЃОРЃЕ ПЕТРОВ 77.5 

145 Саберџане Рамани Куманово 77.5 

146 Семире Ибрахими Липково 78 

147 Марија Ванчо  Довичинска Виница 77.48 

148 Стефана Менде Најдоска Кривогаштани 77.46 

149 Викторија Анчо Цаневска Пробиштип 77.46 

150 Љеорета Лавдурим Вејселовска Центар Жупа  77.45 

151 Берат Лимани Чаир 77.45 

152 Дијана Голубова Кавадарци 77.45 

153 Фламур Рушити Куманово 77.44 

154 Бојан Стојановски Скопје 77.44 

155 Јована Костовска Скопје, Гази Баба 77.44 

156 Катерина Костадин Ристова Кавадарци 77.43 

157 Стефан Стојчевски Крива Паланка 77.43 

158 Бесмире Абази Тетово 77 



159 Блеона Алија Куманово 77.42 

160 shkelqim Fati rramani Липково 77.41 

161 НАТАЛИЈА Ванчо СТОЈАНОВСКА Кочани 77.4 

162 Angela Ацо Nastovska Прилеп 77.4 

163 Бленда Фејско Дебар 77.4 

164 Alejna Abdurahman Ibishi Куманово 77.39 

165 Медина Ајдини Сопиште 77.38 

166 Арбен Бакија Тетово 77.38 

167 Нурџане Беадиновски Сопиште 77.37 

168 АНГЕЛА Гоге ТАЛЕСКА Прилеп 77.35 

169 Hadisa Nebi Asllani Тетово 77.34 

170 Евгенија  Дамјан Ачкоска Прилеп 77.33 

171 Alma Isni Ismaili Липково 77.33 

172 Дора Горан Сибиноска Теарце 77.33 

173 Фросина Раде Иваноска Долнени 77.33 

174 Аделина Мустафче Штип 77.33 

175 Арта Рамадан Мемедали Тетово 77.32 

176 Теодора Мијакоска Прилеп 77.32 

177 Синдис Хасани Тетово 77.32 

178 Visar Naser Demiri Куманово 77.31 

179 nermine kenan ali Сарај 77.3 

180 Abdulla Jusuf Asani Скопје 77.3 

181 Анел Џуџевиќ Чаир 77.3 

182 ИВАНА ЈОВАНОВСКА РЕСЕН 77.3 

183 Мирјана Блаѓевска Кисела Вода 77.3 

184 АУЛОН ИСМАИЛИ Куманово 77.3 

185 Бехар Шаќири Теарце 77.29 

186 АНИТА Коста ПОПОВА Гевгелија 77.27 

187 Сандра Лупчо Филипова Виница 77.26 

188 Албина Зимбери Куманово 77.26 

189 Љубица Будимир Матлиоска Струга 77.25 

190 Qendrim Arsim Isufi Липково 77.25 

191 Ева Крстевска Битола 77.25 

192 Алтнка Томова Кочани 77.25 

193 МАРТИНА ДИМЧЕ ЦЕБОВА Кочани 77.22 

194 Бојана Горанчо Милованоска Македонски Брод 77.22 

195 Симона Марјан Поповска Кочани 77.2 

196 Ремзие Арифи Бутел 77.2 

197 Фламур Ајети Гази Баба 77.2 

198 Сара Блажевска Гази Баба 77.2 

199 АБДУЛА ШАБАНИ Чаир 77.18 



200 Љеона Нуредини Куманово 77.18 

201 Dijana Goce Ivanoska Долнени 77.17 

202 Маригона Алими Тетово 77.17 

203 Енес Адеми Скопје 77.16 

204 ЛИЛЈАНА Оливер ХАЏИ НАУМОВА Велес 77.15 

205 Габријела Ѓелевиќ Куманово 77.15 

206 Zejni Ilas Arifov Чашка 77.14 

207 Маја Филип Петрова Неготино 77.1 

208 Нермине Зенули Скопје 77.09 

209 Бајрам Џеладин Ибески Долнени 77.06 

210 САРА АВДУРАМАНИ Центар 77.05 

211 Ева Арнаудова Охрид 77.05 

212 Елона  Шпенд Дервиши Гостивар 77 

213 Јована Јоше Спасеновска Кичево 77 

214 Зорица Благој Шумарова Струмица 77 

215 Feride sheadin Matnjani Сарај 77 

216 Argjent Ramadan Bakii Липково 77 

217 Sami Ismail Emini Липково 77 

218 Alban Rexhep Jusufi Липково 77 

219 Викторија Миле Горгиева Кочани 77 

220 Nisal naser Bardhi Чучер Сандево 77 

221 Арбенита Брути Куманово 77 

222 Улпиана Ајдари Арачиново 77 

223 Сара Саити Гази Баба 77 

224 Мирсад Шабани Куманово 77 

225 Дашмире Реџепи Беџети Тетово 77 

226 Канита Рамадани Аеродром 77 

227 Мираџ Абазовски Гази Баба 77 

228 Мартин Ѓорѓе Бојмалиев  Гевгелија 77 

229 САМИРЕ ЦУРИ Чаир 76.93 

230 eljesa suad ismailova Карпош 76.92 

231 Русимка Динева Гевгелија 76.9 

232 Емилија Зоранчо Петревска Св.Николе 76.89 

233 Стефанија Живко Стојанова Радовиш 76.85 

234 ЕМЕЛ МЕМЕД Гази Баба 76.85 

235 Suada Ramadan Farizi Тетово 76.82 

236 Фламур Хоџа Сарај 76.8 

237 Зулејха Халили СТУДЕНИЧАНИ 76.78 

238 Сергеј Драган Китанов Битола 76.74 

239 Fatlum Hajrush Tahiri Липково 76.72 

240 Теодора Горан Драгановска Пробиштип 76.72 



241 ВИКТОР КОСТОВСКИ ЃОРЃЕ ПЕТРОВ 76.71 

242 Fatih Erhan Hoxha Струга 76.7 

243 Моника Игор Величкова Демир Капија 76.67 

244 Марија Трапановска Битола 76.67 

245 Виктор Китановски Гази Баба 76.67 

246 Јехон Рушити Куманово 76.66 

247 Наиле Јусуфи Аеродром 76.62 

248 Тамара Мишова Аеродром 76.61 

249 shaip salim ilazi Липково 76.55 

250 Емира Ганија Липково 76.55 

251 rufi hamdi osmani Липково 76.5 

252 Нурсен Шерифоска Долнени 76.5 

253 Аљмира Мусљији Липково 76.5 

254 Александар Николовски Прилеп 76.48 

255 ФИЛИП НАЦЕСКИ Прилеп 76.47 

256 shpresim Nebi asllani Тетово 76.46 

257 Елвира Беќирии Тетово 76.45 

258 АЛЕКСАНДАР Сашко ВАСИЛКОВ Велес 76.44 

259 Ѓурѓица Наумова Кавадарци 76.44 

260 Зани Џемил  Максудов Чашка 76.43 

261 Марија Љупчо Целевска Струга 76.38 

262 Сара Алили Липково 76.36 

263 Нурије Рамадани Бутел 76.36 

264 Мелиса Скендер Скопје, Ѓорче Петров 76.25 

265 Ерѕан Мурати Куманово 76.2 

266 Артан Селими Скопје 76.14 

267 Бесар Шаќири Липково 76 

268  Njomza Mehdi Memeti Тетово 76 

269 Еркан Лочи Гостивар 76 

270 Павлинка Митревска Босилово 75.6 

271 Тамара Мицевска Скопје 75.6 

272 Сандра Миле Илова Неготино 74.8 

273 Александра Миле Гагалеска Прилеп 74.7 

1108 Фламур Бесими Куманово 74.2 

274 Ајше Ибраими Липково 74 

275 Кристина Филева Неготино 73.6 

276 Јон Имери Скопје 73 

277 Александар Караманов Велес 72.5 

278 ВАСИЛ Тони МАНАВСКИ Струмица 71.9 

279 Нурсен Ибраими Липково 71 

280 МАРТА ДЕЈАН КАРЛИЧИЌ Аеродром 70 



281 Викторија Соколовска Македонска Каменица 70 

282 Камелија Чаушка Берово 69.62 

283 Стефани Аце Вељаноска Долнени 69.45 

284 Петар Галапчев Кавадарци 69.43 

285 Бојана  Димишкова кратово 69.42 

286 Емине Доко Охрид 69.41 

287 Анета Манева Струмица 69.38 

288 Азра Алими Бутел 69.37 

289 Фиторе Шабани Куманово 69.29 

290 ЈАСИР Кадри ИМЕРОВСКИ Чаир 69.27 

291 Антонио Целе Наумоски Прилеп 69.23 

292 Викторија Стојанова Пробиштип 69.21 

293 Филип Тржовски Берово 69.2 

294 Милена Маневска Пробиштип 69.17 

295 Марија  Борче Мојановска Битола 69.11 

296 Бесарта Илази Тетово 69.09 

297 Милица Јовановиќ Куманово 69.08 

298 Назлије Ќерими Липково 69.08 

299 Бесарта Арбен Илази Тетово 69 

300 Егзона Фејзулаи Куманово 69 

301 Мерита Зибери Сарај 69 

302 Elma Nasir Emini Јегуновце 68.95 

303 Адриан Лума Тетово 68.95 

304 Кристина Николче Љушкоска Охрид 68.93 

305 НАУМ Игор НАУМОСКИ Битола 68.92 

306 Сања Роканоска Прилеп 68.9 

307 Исидора  Саше Здравковска Ѓорче Петров 68.89 

308 Сара Делипетрева Скопје 68.89 

309 Бојан Ристаноски Кисела Вода 68.88 

310 Сања Симјаноска Македонски Брод 68.83 

311 Џениса Хабиби Тетово 68.83 

312 Теодора Златко Влаќевска Битола 68.82 

313 Дијана Гоце Јакимовска Крива Паланка 68.8 

314 Кристина Трпковска Скопје 68.8 

315 Амир Латифи Скопје 68.8 

316 Ивана Неделковска Скопје 68.8 

317 Менде Илиоски Прилеп 68.79 

318 Сања Златко Ристеска Прилеп 68.78 

319 Наталија Деанче Пусоска Прилеп 68.78 

320 
ХРИСТИЈАН ЈУГОСЛАВ 
ПЕТРУШЕВСКИ Куманово 68.77 



321 lirim fikret jusufi Липково 68.77 

322 Емилија Милован Јаковлеска Кичево 68.77 

323 Теа Димоска Прилеп 68.77 

324 СИМОНА Горан НИКОЛОВСКА Битола 68.75 

325 Алејна Асипи гази  баба 68.75 

326 Анмша Шабани Липково 68.75 

327 Неџмије Емурлаи Тетово 68.75 

328 Меланија Димковска Куманово 68.75 

329 Бесарта Алија Скопје 68.72 

330 Edita Sakip Arsllani Струга 68.7 

331 ardi Zeadin lena Струга 68.7 

332 Павлинка Делева Босилово 68.7 

333 Теодора Спасковска Куманово 68.69 

334 Јован Јованоски Струга 68.69 

335 fatush shemshi sadiki Гази Баба 68.68 

336 Фјола Ќазими Тетово 68.68 

337 Еланур Џеладин Скопје 68.67 

338 Христијан Додевски Скопје 68.67 

339 Габриела Трајанова Велес 68.67 

340 Јована Анѓелковиќ Берово 68.67 

341 Марија Давчевска Зелениково 68.67 

342 Виктор Зоран Костески Ѓорче Петров 68.65 

343 Елена Стојче Наумоска Охрид 68.64 

344 Никола Борче Коцев Лозово 68.63 

345 Инес Ристе Лесновска Прилеп 68.63 

346 Ивана Марјанчо Богојовска Прилеп 68.63 

347 Стефанија Стојанова Штип 68.63 

348 Есра Хоџа Гостивар 68.62 

349 Горан Зоран Атанасов Виница 68.6 

350 јасин етеми  ќорче петров 68.6 

351 Анастасија Стојанова Карпош 68.58 

352 Ана Крбалеска Битола 68.58 

353 Николина Митрева Велес 68.58 

354 Сара Коцевска Велес 68.56 

355 Теодора Цветомир Ставреска Струга 68.55 

356 Arbesa  Shafi Osmani Желино 68.55 

357 Санела Горанчо Давиткова Кочани 68.55 

358 Сара Трајче Пажеска Прилеп 68.55 

359 Савче Делчо Ѓошева Св.Николе 68.55 

360 Кан Мисини СКОПЈЕ 68.55 

361 КАТЕРИНА Зоран ЃОРЃИЕВСКА Крива Паланка 68.53 



362 Викторија  Ристо Панчурова Струмица 68.52 

363 Марија Дарко Сепетовска Центар 68.52 

364 Фатмире Билали Тетово 68.52 

365 Стефанија Сашо Милковска Бутел 68.5 

366 Фарук Ететм Чаир 68.5 

367 Симона Симовска Јагуновце 68.5 

368 Хиришахе зеќири сарај 68.5 

369 Габриела Бошкова Кочани 68.5 

370 Барлет беќири чаир 68.5 

371 Елифка Сејфовска Чаир 68.5 

372 Џенета Пепиќ Петровец 68.5 

373 Костадина Марјан Тодоровска Велес 68.48 

374 Ивана Тодосиева Чешиново-Облешево 68.48 

375 ТАМАРА OРДЕ КРСТЕСКА Прилеп 68.45 

376 Хамдиосманли Исмаил Чаир 68.45 

377 Памела Петрова Карбинци 68.45 

378 Памела Павловска Скопје 68.44 

379 Кристина Винко Николова Прилеп 68.42 

380 Хана Небиу Гази Баба 68.42 

381 Александра  Алексо  Тришоска Кичево 68.4 

382 Ана Тони Митрова Гевгелија 68.4 

383 Богдан Рилков Скопје 68.4 

384 Греса Џемаили Куманово 68.4 

385 Бојан Трајковски Велес 68.4 

386 Федора Лепческа Скопје 68.4 

387 Крсте Ацо Симеонов Босилово 68.38 

388 ГЕОРГИНА Златко ИЛИЕВСКА Битола 68.38 

389 Арлинда  Абдулахи Тетово 68.38 

390 Бесар Тефики Липково 68.38 

391 Михаела Ѓурчиноска Прилеп 68.38 

392 Марија Наумоска Јегуновце 68.375 

393 Елеонора Марјан Решковска Кичево 68.36 

394 Маја Менде  Роџевска  Ресен 68.36 

395 Viktor Методија Trajkovski Битола 68.36 

396 Лорита Салихи Тетово 68.35 

397 Хава Ајрули Тетово 68.35 

398 Ивана Дрнковска Скопје 68.35 

399 Јове Антонио Ангеловски Битола 68.33 

400 Бојан Борис Шутиноски Вевчани 68.33 

401 Изабела Горан Димовска Битола 68.33 

402 Наташа  Зоран Златаноска Ѓорче Петров 68.33 



403 Ева Костиќ Горче 68.33 

404 Лора Аризанкоска Прилеп 68.33 

405 Благоја Николовски Кавадарци 68.33 

406 Едона Ајдини Куманово 68 

407 Мими Крум  Николова Струмица 68.32 

408 Викторија Миле Петрова Штип 68.32 

409 Валбона Рамадани Кичево 68.32 

410 Мереме Исени Тетово 68.32 

411 Ердуан Сулејмани Желино 68.32 

412 Емилија Сашко Шибакоска Охрид 68.3 

413 Magdalena Сашко Petrovska Неготино 68.3 

414 АНАСТАСИЈА Зоран СТЕФАНОСКА Струга 68.3 

415 Ружица Ефремчо Блажева Кавадарци 68.3 

416 Азра Кадри гази баба 68.3 

417 Хафизе Бериша Кичево 68.3 

418 АдријанаПетрушовска Скопје 68.3 

419 Јусра Асани Куманово 68.3 

420 Марија Груевска Крушево 68.29 

421 Даниел Славчо Гечески Тетово 68.28 

422 Сара Златко Тодороска Прилеп 68.27 

423 Цветанка Златко Костова Кавадарци 68.25 

424 Филип Горан Анастасов Гази Баба 68.25 

425 Севџане Ваити Куманово 68.25 

426 Блерина Јусејновска Ресен 68.25 

427 Сиреја Исмаили Скопје 68.25 

428 Ѓорѓина Стојаноска Куманово 68.25 

429 Самир Еркан Бабачиќ Сарај 68.24 

430 Божица Мирко Павлеска Прилеп 68.23 

431 Ангела Злате Јованоска Кичево 68.22 

432 Виолета Велеска Демир Хисар 68.22 

433 Емилија Коле Огненова Аеродром 68.2 

434 Мартин Тони Крстевски Ресен 68.2 

435 Надица Трајче Манасиева Кочани 68.2 

436 Васка Рангелова Струмица 68.2 

437 Мери Кокиќ Скопје 68.2 

438 Оливера Стојковиќ Скопје 68.2 

439 Ана Марија Митреска Кривогаштани 68.2 

440 Сара Жупани Гостивар 68.2 

441 АНАСТАСИЈА ДЕЈАН ЗЛАТЕВА Св.Николе 68.18 

442 Андон Марковски Неготино 68.18 

443 Даниел Велески Прилеп 68.17 



444 Анастасија Игорчо Лазарова Делчево 68.15 

445 Фидан Арсовски Куманово 68.15 

446 Кети Зоранче Лазарова Штип 68.14 

447 Марија Павловска Крива Паланка 68.14 

448 Ментор Јахија Липково 68.14 

449 Вулнет Махмути Скопје 68.13 

450 Катерина Божиноска Прилеп 68.13 

451 Кирил Панче Јовчески Карпош 68.12 

452 Тамара Локвенец Прилеп 68.12 

453 Марко Родољуб Станојевиќ Тетово 68.11 

454 Благица Душан Толева Кавадарци 68.11 

455 Марија Сенкова Скопје 68.11 

456 Андреа Стеванче Талеска Прилеп 68.1 

457 Ана Петре Ценева Велес 68.1 

458 Антонио Марио Јованов Велес 68.1 

459 Фатмире Изаир Фејзули Теарце 68.1 

460 ЕЛЕНА Бране СТЕФАНОСКА Долнени 68.1 

461 Симона Бадаровска Скопје 68.1 

462 Марио Тошески Прилеп 68.1 

463 Сара Здраве Долеска Прилеп 68.09 

464 Крсте Иле Ташески Крушево 68.08 

465 Ирена Ванчо Ристова Кавадарци 68.08 

466 Благица Ѓорѓи Стојанова Кавадарци 68.08 

467 Рејхан Ајвази Скопје 68.08 

468 Зејнеп Камбери Чаир 68.08 

469 Мусаб Абди Бутел 68.08 

470 Теодора Тркалеска Прилеп 68.08 

471 Крсте Ташески Крушево 68.08 

472 Ангела Орце Василева Неготино 68.07 

473 Сумеја Асани Куманово 68.07 

474 Ангела Каруловска Скопје 68.07 

475 Кристијан Арсовски Велес 68.06 

476 Ивица Нешовиќ Чучер Сандево 68.05 

477 Цветанка Ѓоко Павлова Кавадарци 68 

478 Филип Драган Кривашија Битола 68 

479 Виктор Сашо Самарџиов Кавадарци 68 

480 ЕМИЛИЈАН Киро КОТЕСКИ Крушево 68 

481 Емилија Тодор Карова Кавадарци 68 

482 Александра Биљана Деловска Велес 68 

483 Сања Богданче Цветкоска Прилеп 68 

484 Даниела Живко  Ветакоска Прилеп 68 



485 Адиса Алија Рамаданоска Струга 68 

486 Ana Sashko Stojanova Делчево 68 

487 Деспина Илчо Крстева Чешиново-Облешево 68 

488 Елена Нисо Георгиева Кочани 68 

489 Наталиа Војне Пеовска Битола 68 

490 Ивана Николовска Крива Паланка 68 

491 Хатиџе Имери Теарце 68 

492 Сашка Фанкоска Охрид 68 

493 Севдије Адеми Студеничани 68 

494 Ајсере Алији Куманово 68 

495 Сара Мегдиу Гостивар 68 

496 Теа Велкоска Прилеп 68 

497 Мерита Рушити Карпош 68 

498 Ева Трајкоска Кисела Вода 68 

499 Јована Давиткова Куманово 68 

500 Валерија Илиеска Прилеп 68 

501 Александра Илиќ Бутел 68 

502 Марија Миноска Прилеп 68 

503 Елма Татиќ Долнени 68 

504 Едона Кривањева Чаир 68 

505 СУАДЕ ЕМИНИ с.Јакренево 68 

506 Фатиона Зибери Струга 67.98 

507 Лејла Нермин Дечковиќ Петровец 67.95 

508 Ели Зоран Ханџиска Берово 67.94 

509 zehra zekirija kain Струга 67.93 

510 Марија Гелева Аеродром 67.93 

511 ЃОРЃИ Сашко ПАВЛОВСКИ Кисела Вода 67.92 

512 Абедин Елези Гостивар 67.92 

513 Косоваре Алил Кипхаут Куманово 67.92 

514 Марија Вучкова Босилово 67.92 

515 Бранкица Миланчо Тренчевска Кавадарци 67.91 

516 Резарт Хусеин Скопје 67.91 

517 Сејлан Ќамили Газибаба 67.91 

518 Сара Крстевска Ѓорче Петров 67.91 

519 Марио Петрушевски Скопје 67.91 

520 БИСЕРА БОБАН МИШЕВСКА Куманово 67.9 

521 ЕВГЕНИЈА Тони ЃУРОВСКА Могила 67.9 

522 Моника Славче Стојановска Лозово 67.9 

523 АНКИЦА Тони ГРУЈЕВСКА Чучер Сандево 67.9 

524 Александра Зоран Велјановска Битола 67.9 

525 Влатко Ристе Русевски Прилеп 67.9 



526 Теодора  Наум Паноска Струга 67.9 

527 Ајља Идризи Гази Баба 67.9 

528 Стефан Стојановски Скопје 67.9 

529 Давид Јовановиќ Куманово 67.9 

530 Душица Ѓорѓи Стојанова Неготино 67.89 

531 Андријана Мендо Лозановска Демир Хисар 67.89 

532 Бојан Спасовски Скопје 67.89 

533 Марија Спасовска  Куманово 67.88 

534 Драгана Монева Свети Николе 67.88 

535 Стефан Дуковски Могила 67.88 

536 Нина Лазовска Тетово 67.88 

537 Rosana Пецо Ristevska Битола 67.87 

538 Викторија Филиповиќ Штип 67.87 

539 Менан Абдураман Лимкоски Кичево 67.86 

540 Тамара Јонче Пешевска Кратово 67.86 

541 Стефанија Ангелковска Битола 67.86 

542 Eлена Ивица Симоновска Куманово 67.85 

543 Анастасија Лазаревска Куманово 67.85 

544 Александар Кире Папучкоски Кривогаштани 67.84 

545 Бурим Кадриески Струга 67.84 

546 Марија Горан Алекиќ Куманово 67.83 

547 САРА ДЕМИРИ Скопје 67.83 

548 Моника Блажевска Гази Баба 67.83 

549 Виктор Крстевски Битола 67.83 

550 Стефанија Ковачева Скопје 67.82 

551 Лилјана Димитриева Струмица 67.82 

552 Глорија Сарафилоска Кичево 67.82 

553 Ангела Лазар  Ангелова Неготино 67.81 

554 Христијан Васко Јанков Кавадарци 67.81 

555 Ајше Беќири Брвеница 67.81 

556 ИВАНА ГОРАН МИЛАНОВА Св.Николе 67.8 

557 Катерина Зоран Тосковска Ресен 67.8 

558 Јехона Адили Тетово 67.8 

559 Теона Наумовска Скопје 67.8 

560 Исамедин Османлиу Дебар 67.8 

561 Снежана Ташева Кавадарци 67.8 

562 Кадире Лимани Шуто Оризаре 67.8 

563 Кристијан Марков Штип 67.8 

564 Дамјан Арсов Кисела Вода 67.8 

565 МИЛОШ Дејан ЦВЕТКОВСКИ Куманово 67.79 

566 Сара Драги Дојчиноска Кичево 67.78 



567 Душица Joванче Трифуновска Тетово 67.78 

568 Лазар Димче Тодоров Велес 67.78 

569 ТАТЈАНА ЗОРАН ПАНЕВА Св.Николе 67.77 

570 Тамара Виолета Марковска Кисела Вода 67.77 

571 Ивана Крстеска Скопје 67.77 

572 Аница Дедејска Босилово 67.77 

573 Џеварие Шабани Липково 67.77 

574 Марија Кандиќ Скопје 67.77 

575 Јован Стефановски Куманово 67.77 

576 Елдин Мирсад Муслиоски Дебар 67.76 

577 Анида Муслија Липково 67.76 

578 Марија  Ивица Павловска Тетово 67.75 

579 Дарица Лазар Стамкова Богданци 67.75 

580 Фидела Зеќо Шкријељ Долнени 67.75 

581 ДАНИЕЛА Бранко МУРЏЕСКА Вевчани 67.75 

582 Ангела Наумовска Битола 67.75 

583 Јована Мукоска Вевчани 67.75 

584 Стефанија Кебакоска Прилеп 67.75 

585 АНГЕЛА ДРАГАН КРЖОВСКА Берово 67.73 

586 РЕНАТА Јоже АТАНАСОВА Босилово 67.73 

587 Или Небиу Гази Баба 67.73 

588 Зулејха Амеди Тетово 67.73 

589 Сара Бобан Јовановиќ Куманово 67.71 

590 Albina Shefije Ramadani Тетово 67.71 

591 Едон Рушити Куманово 67.71 

592 Теодора Зоран Петреска  Прилеп 67.7 

593 Благица Дејан Павлова Кавадарци 67.7 

594 
МАРИНЕЛА САШО 
МИЛАДИНОВСКА Куманово 67.7 

595 Verica Ѓорги Kostova Струмица 67.7 

596 Бојана Димитриоска Прилеп 67.7 

597 Мартина Маринковска Јегуновце 67.7 

598 Албина Деари Тетово 67.7 

599 Зулејха Хамзиќ Чаир 67.7 

600 Каролина Благојчо Трајанова Кочани 67.69 

601 Ангела Ачкоска Прилеп 67.69 

602 Ибраим Неџмедин Ајдаровски Студеничани 67.68 

603 Викторија Орце Трајкова Кочани 67.68 

604 Иван Страшо Арсовски Куманово 67.68 

605 Анита  Ѓорѓи Пецирова Ново Село 67.68 

606 Викторија Љупчо Стаменова Кочани 67.67 



607 Моника Зоран Сарафимова Карбинци 67.67 

608 Бојан Благојче Дуковски Демир Хисар 67.67 

609 Симона Ѓорѓи Мишева Кавадарци 67.67 

610 Ивана  Марјанчо Алексоска Гостивар 67.67 

611 МАРГАРИТА Петар ПОПОВА Гевгелија 67.67 

612 Марија Дејан Ристеска Прилеп 67.67 

613 БОРЧЕ БРАНКО СМИЛЕСКИ Македонски Брод 67.67 

614 Едона Лимани Куманово 67.67 

615 Борис Даев Велес 67.67 

616 Ивана Ташкова Валандово 67.67 

617 Викторија Џунџева Велес 67.67 

618 Тамара Костадиновска Кратово 67.67 

619 Сејхан сали  Студеничани 67.67 

620 Љупка Ангелова Штип 67.67 

621 Дамјан Спиридоновски Центар 67.67 

622 Есра Беџети тетово 67.65 

623 Здравко Владко Галабов Кавадарци 67.63 

624 Неџибе Лимкоска  Кичево 67.63 

625 Емри Ибрахими Шуто Оризари 67.63 

626 Нерџиване Рамани Чаир 67.63 

627 Билјана Гоце Саздова Кавадарци 67.62 

628 Ивона Трајчевска Битола 67.62 

629 Стефани Горан Богдановска Велес 67.61 

630 Бенјамин Аџија Аџиовски Струмица 67.6 

631 Памела Петре Арсова Штип 67.6 

632 САРА Петар ТРИФУНОСКА Охрид 67.6 

633 Ѓорги Орце Иванов Босилово 67.6 

634 НАТАЛИЈА Томе РИЗЕСКА Прилеп 67.6 

635 Бојана Стојменова Зрновци 67.6 

636 Дајана Велевска Куманово 67.6 

637 Ќендреса Садики Липково 67.6 

638 Елена Ќурчиска Пехчево 67.6 

639 Анета Милеска Скопје, Бутел 67.59 

640 Симона Исајлоска Гостивар 67.58 

641 Милица Стојановиќ Куманово 67.58 

642 БЛАГОЈЧО Горанчо МИЛАДИНОВ Кочани 67.57 

643 Дејан Климе Ангелоски Охрид 67.57 

644 Магдалена Илиевска Скопје 67.57 

645 Даниела Кебакоска Прилеп 67.57 

646 Минела Ибраими Маврово Ростуше 67.57 

647 Даниел Јосевски Куманово 67.57 



648 Јасмина Ристовска Тетово 67.57 

649 Дарја Христова  Општина центар 67.57 

650 Даниела Јоце Давиткова Велес 67.56 

651 Јована Далибор Стефановска Куманово 67.56 

652 Ангела Горан Боевска Ресен 67.56 

653 Амиет Пушкуле Струга 67.56 

654 Тања Димовска Велес 67.56 

655 Виктор Ивановски Сопиште 67.56 

656 Ивана Лазар Ангелова Неготино 67.55 

657 Сара Никола Василевска Битола 67.55 

658 Ангела Вранишкоска Струга 67.55 

659 БОЈАНА ГЕОРГИЕВСКА ДЕЛЧЕВО 67.55 

660 Надица Филиповска Струга 67.55 

661 Тамара Андова Пробиштип 67.55 

662 Арбин Идризи Липково 67.55 

663 Стојанче Ристов Чешиново Облешево 67.55 

664 Вахиде Илјази Бутел 67.54 

665 Теодора Дејан Солеска Крушево 67.53 

666 АЛЕКСАНДРА Владо ДУПКАРСКА Гевгелија 67.53 

667 Клементина Марјан Трајанова Св.Николе 67.52 

668 Решадије Салихи Гази Баба 67.52 

669 Фурхан Арифи Скопје 67.51 

670 Јована Стојанчо Ајтова Неготино 67.5 

671 ГЗИМ ИСА РАМАДАНИ Битола 67.5 

672 Бојана Мице  Ѓерова Св.Николе 67.5 

673 Викторија Тони Михајловска Штип 67.5 

674 Кристина Петре Манојлева Радовиш 67.5 

675 Анастасија Кире Јованоска Прилеп 67.5 

676 Марија Николовска Куманово 67.5 

677 Кристина Горгиева Кочани 67.5 

678 Ертан Ибраими Карпош 67.5 

679 Маја Јаковлески прилеп  67.5 

680 Наталија Димческа Брвеница 67.5 

681 Беса Муареми Тетово 67.5 

682 Џенера Асани КУманово 67.5 

683 Сенад Тела Струга 67.5 

684 Ивана Димовска Тетово 67.5 

685 Лилјана Трпеска Гостивар 67.5 

686 Оливера Ѓурчиноска Македонски Брод 67.5 

687 Надица Мазнева велес 67.5 

688 ЃОРГИ Наце АТАНАСОВ Струмица 67.48 



689 Ивана Бранко Драгомировска Кочани 67.48 

690 Тамара Митревска Скопје 67.48 

691 Марија Горан Цветковска Крива Паланка 67.47 

692 Меритон Жерка Скопје 67.47 

693 Меланија Јакимовска Куманово 67.46 

694 Васил Зоран Нурев Струмица 67.45 

695 Ангела Благојче Стојковска Битола 67.45 

696 Фатбрад Јусуфи Куманово 67.45 

697 Дијана Брајдиќ Старо Нагоричане 67.45 

698 Ристе Нејковски Неготино 67.45 

699 АНДРЕЈ НИКОЛЧЕ КАЛАМУКОСКИ Прилеп 67.44 

700 Мартина Анче Михаилова Кочани 67.44 

701 Елена Василева Струмица 67.44 

702 Ангел Стојанов Ѓорче Петров 67.44 

703 Enis Sevim Zenuni Куманово 67.43 

704 Мартина Славкова Велес 67.43 

705 Џемиле Алија Липково 67.43 

706 Атанас Јанев Струмица 67.43 

707 Сара Митре Трпчевска Битола 67.41 

708 Сара Сашо Паункоска Охрид 67.4 

709 АНГЕЛА Мирослав ДИМЕВСКА Куманово 67.4 

710 Влора Шпетим Селими Битола 67.4 

711 JAXJA JUNUZ АБАЗИ Липково 67.4 

712 Јане Стојановски Кавадарци 67.4 

713 Ангела Димовска Македонски Брод 67.4 

714 Глигорчо Марјан Поповски Кочани 67.39 

715 Верица  Горан Пренџова Велес 67.38 

716 Панче Васил Стојанов Струмица 67.38 

717 ТОНИ ПЕТАР ЛАЗОВ Неготино 67.38 

718 Ангела Томи Томевска Охрид 67.38 

719 Елена Горан Трајчева Пробиштип 67.36 

720 Ринор Исени Липково 67.36 

721 Аргенд Ајдини Куманово 67.35 

722 Астрит хаскај чаир 67.35 

723 Благој Пејовски Кичево 67.35 

724 Стефан Сашо Попов Кавадарци 67.33 

725 Дијана Филе Ангелова Кочани 67.33 

726 Блаже Лазар Станков Кавадарци 67.33 

727 Јована Накиќ Куманово 67.33 

728 Егзона Руфати Тетово 67.33 

729 Андреј Стојановски Карпош 67.33 



730 Јована Круме Дуцкиноска Вевчани 67.31 

731 Мирјета Асани Чаир 67.31 

732 Душко Јордан Манев Кочани 67.3 

733 ПЕТАР Борче ДИМОВ Кавадарци 67.3 

734 Благица Жарко Мирчовска Струмица 67.3 

735 ТЕОДОР Ацо МОЈСОСКИ Охрид 67.3 

736 Ирина Драги Велигденова Кочоска Прилеп 67.3 

737 Марија Диме Кузманова Кавадарци 67.3 

738 Асиба Кнали Штип 67.3 

739 Елвира Арифи Скопје 67.3 

740 Леонора Асани Арачиново 67.3 

741 Џенета Шерифи Куманово 67.3 

742 Ардита Мјаки Скопје 67.3 

743 Марија Пармачка Берово 67.3 

744 Сара Влатко Мажучанец Прилеп 67.29 

745 СЛОБОДАНЧО Стојан ЃОРЃИЕВ Виница 67.29 

746 Верица Зоран Нурева Струмица 67.28 

747 Христина Мартиновска Скопје 67.28 

748 Вјолца Иљази Бутел 67.27 

749 Ермина Ибиши Сарај 67.27 

750 Тамара Марјан Василевска Бутел 67.25 

751 МЕЛАНИ ДЕЈАН ГЕРОСКА Прилеп 67.25 

752 Дијана Гоце Лазарова Виница 67.25 

753 Марија Александар Јанева Неготино 67.25 

754 Маја Стојчо Дојчинова Кочани 67.25 

755 Бојана Илиевска Куманово 67.25 

756 Ерлинда Ајдини Куманово 67.25 

757 Севнур Али Скопје 67.25 

758 Саша Станковиќ Куманово 67.25 

759 Елена Арсова Свети Николе 67.24 

760 Kire Сашко Petrovski Неготино 67.23 

761 НИКОЛА ЈАНЕ СТЕВАНОСКИ Росоман 67.22 

762 Иван Костадин Тунџев Гевгелија 67.22 

763 Виктор Зоран Миладинов Велес 67.22 

764 Арта Ајдини Куманово 67.22 

765 Ганимете Зенуни Куманово 67.22 

766 Љупчо Илиев Дојран 67.22 

767 Мериха Хоџа Ростуше, Маврово 67.22 

768 Ангела Петковска Куманово 67.22 

769 Стефани Горанче Атанасова Велес 67.21 

770 Мики Влатко Костадинов Кочани 67.21 



771 Миа Филиповска Аеродром 67.21 

772 Лејла Ќамили Арачиново 67.21 

773 Наталија Ќире Ризова Кавадарци 67.2 

774 Марија Живко Глигорова Кавадарци 67.2 

775 Хамза Мамути Врапчиште 67.2 

776 Рабије Ликојази Гостивар 67.2 

777 Михаела Цаца Кисела Вода 67.2 

778 Ана Шпритова Штип 67.2 

779 Алмира Ибраими Липково 67.2 

780 Елена Василчо Граматиковска Скопје 67.19 

781 Арлинда Џељадини Куманово 67.16 

782 ИМран Дрндар Петровец 67.16 

783 Елдина Ибраими Маврово Ростуше 67.16 

784 Марија Димитровска Крива Паланка 67.16 

785 Тања Палитова Кавадарци 67.15 

786 Marina Русе Dimovska Битола 67.14 

787 Леонора Јовица Павлова Св.Николе 67.14 

788 ДАВИД Димитров виница 67.14 

789 Lorina Avni Ismaili Куманово 67.13 

790 Матеја Васко Василова Град Скопје 67.13 

791 Стефан Миле Сталески Прилеп 67.13 

792 Елма Демири Скопје 67.13 

793 Суарта Мена Струга 67.13 

794 Лорина Исмаили Куманово 67.13 

795 Ариан Ибрахими Куманово 67.13 

796 Станислав Јоцо Јованов Кочани 67.12 

797 Мерсида Тефо Мифтароска Дебар 67.11 

798 Елена Тодор Манева Росоман 67.11 

799 МАРТИН Мите АТАНАСОВ Босилово 67.11 

800 Марија М Митева кочани 67.11 

801 АБДУЛА АХМЕТ ЦИВУЛИ Дебар 67.1 

802 ФИДАН ГОРАН СТОИМЕНОВ Виница 67.1 

803 Марија Боби Стојановска Сопиште 67.1 

804 Елена Александар Тодоровска Ресен 67.1 

805 Џенета Сулејмани Скопје, Чаир 67.1 

806 Бесар Сефери Скопје 67.1 

807 Христина Ѓорѓевиќ Куманово 67.09 

808 Иван Митев виница 67.08 

809 Џемиле Јусуфи Липково 67.08 

810 Мила Филиповска Аеродром 67.07 

811 Фиторе Сопај Липково 67.07 



812 Верица Звонко Шајкарова Струмица 67.06 

813 Каролина Поповска Скопје 67.05 

814 Вилдане Реџепи Теарце 67.05 

815 Демет  Кубур бутел 67.04 

816 Јулија Коло Иванова Неготино 67.03 

817 Сања  Матеска Охрид 67.03 

818 Тамара Кофилоска Мк брод 67.03 

819 Анастасија Атанасова Василево 67.03 

820 КРИСТИНА Иван ЈОВАНОВСКА Скопје 67 

821 Сања Гоце Трендевска Куманово 67 

822 ИВАНА Миланчо ГЛИГОРОВА Кавадарци 67 

823 Теодора Кире Наумовска Битола 67 

824 Visar Bashkim Jusufi Липково 67 

825 Симона  Јонче Стоичовска Кочани 67 

826 Љубица Драги Петревска Росоман 67 

827 Арта Бујар Љатифи Куманово 67 

828 Сара Виктор Тасева Виница 67 

829 Дренит Селими  Теарце 67 

830 Еранд Рамадани Арачиново 67 

831 Милена Димитровска Делчево 67 

832 Суреја Алиу Скопје, Сарај 67 

833 Магдалена Алаѓозовска Берово 67 

834 Надица Димитровска Скопје 67 

835 Бесар Чаили Скопје 67 

836 Ивица Симоски Кичево 67 

837 Блерина Арсим Бајрами С.лопат 67 

838 Јасир Ибраими Скопје 66.97 

839 Назифе Купина Чаир 66.97 

840 Симона  Менде Стојаноска Прилеп 66.95 

841 Ангелина Жарко Шајноска Струга 66.94 

842 Ѓорѓи Бранко Басаровски Велес 66.94 

843 Моника Славе Тушевска Берово 66.93 

844 Рабиха Адеми Гостивар 66.93 

845 Љубица  Игорче  Ристова Штип 66.9 

846 Filip Ljupco Petrovski Центар 66.9 

847 Ивана Зоран Ањовска Неготино 66.9 

848 Мартина Димче Аврамова Велес 66.9 

849 Анита Љатифи Куманово 66.9 

850 Андреа Ташков Гевгелија 66.9 

851 Нурјан Саити Сарај 66.9 

852 ИВАН Кирчо МИЛАДИНОВ Штип 66.89 



853 Милица Гоце Митева Радовиш 66.89 

854 Ирена Јовановска демир хисар 66.89 

855 Емилија Димитрова Чешиново-Облешево 66.89 

856 Моника Ангелова Пробиштип 66.89 

857 Сара Јордан Топевска Битола 66.88 

858 ИВАН ГОРАН ПРИЧКОВ Штип 66.88 

859 Христијан Виктор Стојков Гевгелија 66.88 

860 ИГОР ПЕЦО ЃОРГОСКИ Прилеп 66.88 

861 Николинка Горанчо Камчева Кавадарци 66.88 

862 Сибел Сефери Скопје 66.88 

863 АНДРЕЈ Рајатоски Скопје 66.88 

864 Албина Укич Гази Баба 66.88 

865 Теодора Милчевска Кисела Вода 66.86 

866 esra mefail adili Тетово 66.85 

867 Драгана Ѕвонко Петрушевска Гази Баба 66.85 

868 Виктор Степан Бачески Прилеп 66.84 

869 Крсте Гајдаџиев Дојран 66.84 

870 ALEJNA SELIM SULEJMANI Куманово 66.83 

871 Елеонора Ѓурковска Новосело 66.83 

872 Алејна Сулејмани Куманово 66.83 

873 Магдалена Димче Чатлеска Прилеп 66.8 

874 Мартин Цветановски Ранковце 66.8 

875 Елмира Исмаили Липково 66.79 

876 Христијан Митевски Скопје 66.78 

877 САМИРЕ АБДИОВСКА ЧУЧЕР САНДЕВО 66.77 

878 Сихана Зибери Сарај 66.77 

879 Валентин Златески Прилеп 66.77 

880 Деница Илиева Радовиш 66.76 

881 Сара Петре Беличоска Прилеп 66.75 

882 Сара Владо Мановска Ресен 66.75 

883 Несрине Демири Липково 66.75 

884 Резарт Салиу Куманово 66.75 

885 Маригона Саити Куманово 66.75 

886 Цвете Борис Христовска Демир Хисар 66.73 

887 Ебрабе Садику Гази Баба 66.7 

888 Александар Петрушевски Пробиштип 66.692 

889 Елена Симеон Јосифова Кочани 66.69 

890 Филип Драгољуб Пејчиновски Крива Паланка 66.69 

891 Азбије Елези Куманово 66.68 

892 Албина Имери Куманово 66.68 

893 Александра Митко Донова Кавадарци 66.67 



894 Сухејља Рамадани Чаир 66.67 

895 Ќендреса Гаши Куманово 66.67 

896 Канита Гоѓуфи Скопје 66.67 

897 ЕСРА ЌАХИЛИ ТЕТОВО 66.67 

898 Александар Јанчески Кривогаштани 66.67 

899 Ардина Османи Тетово 66.67 

900 Ангела Младен Кароска Охрид 66.65 

901 Ерзана Исени Скопје 66.64 

902 Аида Салиовска Студеничани 66.63 

903 Пане Трајче Арсов Кавадарци 66.62 

904 Петар Орданче Николоски Прилеп 66.6 

905 Ерсин Исмаили Липково 66.6 

906 Енес Дехари Тетово 66.6 

907 Енис Јаија Липково 66.6 

908 Фатиме Риза Шуто Оризари 66.58 

909 Виктор Трајче Мирчевски Велес 66.57 

910 Адиса Билали Шуто Оризари 66.57 

911 Драган Несторовски Скопје 66.56 

912 СЕХАДЕТЕ ФЕРА ЧУЧЕР САНДЕВО 66.55 

913 Хамзи Фета Скопје 66.55 

914 Мјељма Куртиши Куманово 66.55 

915 Димитар Јошески Крушево 66.52 

916 Маријана Марјан Решковска Кичево 66.5 

917 Викторија  Душко Цонева Виница 66.5 

918 Емилија Климент Стоева Валандово 66.5 

919 БОРИСЛАВ СИМЕВСКИ Кисела Вода 66.5 

920 Влатко Трпевски Росоман 66.5 

921 Ебрар Ајети Скопје 66.5 

922 Сара Стојкоска Македонска Каменица 66.439 

923 Андреј Сугарески Долнени 66.41 

924 Иљи Ибрахими Љипково 66.4 

925 Виктор Крстески Крушево 66.4 

926 Андреј Илиески Скопје 66.4 

927 Бљерта Џафери Скопје 66.38 

928 Благица Воислав Пауновиќ Неготино 66.33 

929 Берат Бафтјари Студеничани 66.31 

930 Бардош Лимани Куманово 66.3 

931 Михаил Данев ШТИП 66.19 

932 Елмерина Фазлиу Скопје 66.17 

933 Албулена Сопа Скопје, Бутел 66.14 

934 Јасир Мустафа Липково 66.12 



935 Марио Папаниколау Скопје 66.06 

936 Рахман Бакиу Сарај 66.05 

937 Имране Зендели Куманово 66 

938 Сара Љамарали Скопје 66 

939 Беким Бакали Струга 59.55 

940 Петранка Димовска Скопје 59.13 

941 Данијела Зоран Зорчец Аеродром 58.92 

942 Никола Стерјо Ѓоргиевски Битола 58.91 

943 Марко Чулевски Битола 58.89 

944 Зорица Јанкова Штип 58.89 

945 Ивана Огненовска Битола 58.81 

946 Зана Зеќир Џаферовска Бутел 58.8 

947 Симона Мицовска Македонска Каменица 58.7 

948 Томаида Цакирова Штип 58.6 

949 Стефан Ризов неготино 58.56 

950 Александар Димитровски Делчево 58.43 

951 Марина Јанева Скопје 58.4 

952 Христина Бушевска Битола 58.39 

953 Љубица Митко Марковска Гевгелија 58.38 

954 Наталија Трајкоска Прилеп 58.38 

955 Благица Златко Арсова Кавадарци 58.33 

956 Звонко Николоски Прилеп 58.33 

957 Ирина Велиљковска Куманово 58.33 

958 Надица Стојанова Босилово 58.26 

959 Александар Ѓорѓи Евтимов Виница 58.22 

960 Христина Блажевска Битола 58.22 

961 Aleksandra Zoran Gogjevac Кавадарци 58.2 

962 Ирена Стефановска Скопје, Аеродром 58.2 

963 Мартина Димче Јованоска Прилеп 58.17 

964 Теодора Секулова Гевгелија 58.16 

965 Ѓорѓи Звонко Кичуков Неготино 58.13 

966 Ана  Горан Вељаноска Неготино 58.1 

967 Кристина Џорџиева Неготино 58.1 

968 Ненад Николовски Штип 58 

969 Мимоза Ненад Узуноска Струга 57.93 

970 Марија Ризовска Пехчево 57.9 

971 Никола Арнаудов Богданци 57.9 

972 Андреј Пецо Стојчески Прилеп 57.89 

973 Димитар Делчо Илиевски Карпош 57.89 

974 Кети Славчо Димитриевска Велес 57.83 

975 Стефанија Тасевска гази баба 57.8 



976 Марија Талевска битола 57.78 

977 ТАМАРА Јордан КОЛЕВА Штип 57.77 

978 Габриела Дарко Спасеска Македонски Брод 57.75 

979 ХРИСТИЈАН Илчо СРБИНОВСКИ Ресен 57.75 

980 МИЛЕНА Маноли МАЛОВА Гази Баба 57.73 

981 СИМОНА Драган ТОДОРЧЕВСКА Битола 57.73 

982 Љубица Трифуноска Тетово 57.72 

983 Нена Младеновска Скопје 57.69 

984 Фросина Бошкоска Гостивар 57.67 

985 Изабела Мендо Даскалоска Прилеп 57.65 

986 Александар Ѓорѓиоски Охрид 57.65 

987 Наталија Зоран Ангеловска Битола 57.63 

988 Иван Мицов Кавадарци 57.63 

989 Маја Никола Јорданова Кочани 57.6 

990 Николинка Ристо Крстева Кавадарци 57.6 

991 Горјан Арсев Скопје, Аеродром 57.57 

992 Христијан Кире Стојановски Берово 57.55 

993 Благоја Христоски Прилеп 57.5 

994 Александра Христоска Прилеп 57.5 

995 Даниела Ристова Неготино 57.48 

996 Живка Муканова Босилово 57.44 

997 Валентино Панче Трифуновски Пробиштип 57.4 

998 Трајче Василчо Најдовски Кавадарци 57.4 

999 Сандра Марјан Кироска Скопје 57.38 

1000 Тамара Димитровска Крива Паланка 57.36 

1001 Теодора Тасевска Скопје 57.35 

1002 Јана Сашо Ристовска Кисела Вода 57.33 

1003 Мелита Павловска Крива Паланка 57.22 

1004 Мартин Сашко Кузмановски Зелениково 57.21 

1005 Бојана Маневска Илинден 57.2 

1006 Снежана Слободан Димитријеска Прилеп 57.19 

1007 Данчо Стојанче Давидовски Кавадарци 57.13 

1008 Мартина Најдовска Битола 57.13 

1009 Василија Панева Свети Николе 57.12 

1010 Евица Бети Дојовска Кавадарци 57.11 

1011 Доне Тони Лазарев Неготино 57.11 

1012 ФИЛИП АТАНАСЕ АРСОВ Росоман 57.1 

1013 Katerina Марјан Radeska Гази Баба 57.05 

1014 Марио Николовски Тетово 57.04 

1015 Марија Ванчо Постоловска Делчево 57 

1016 Виктор Митко Гроздановски Битола 57 



1017 ДАРКО Аце ЈОСИФОСКИ Тетово 57 

1018 Бојан Станоевски Крива Паланка 57 

1019 Сара Саздовска Неготино 57 

1020 Моника Миле Симјаноска Кисела Вода 56.95 

1021 Никола Владо Милошевски Прилеп 56.95 

1022 Мери Љупчо Петрова Виница 56.94 

1023 Ирена Ѓоргова Кавадарци 56.89 

1024 Стефанија Звонко Тодорова Кавадарци 56.8 

1025 Александар Горан Анастасов Гази Баба 56.8 

1026 ИЛИЈА НАШКОВ НЕГОТИНО 56.8 

1027 Милва Гоче Иванова Св.Николе 56.76 

1028 Павле Василев Струмица 56.72 

1029 Дејан Штерјо Пушев Велес 56.62 

1030 Филип Јосифовски Прилеп 56.6 

1031 Теодора Јончиќ Кичево 56.56 

1032 Христијан  Тони Блашкоски Прилеп 56.5 

1033 Кристина Атанасовска Пробиштип 56.43 

1034 Александар Ристевски Битола 56.38 

1035 Филип Илиевски Пробиштип 56.33 

1036 Димитар Лукревски Центар 55 

1037 Благица Тодороска Карпош 49.17 

1038 Катерина Саша Драшковиќ Гази Баба 48.91 

1039 Филип атанасов демир капиај 48.8 

1040 Анастасија Стојковска Бутел 48.7 

1041 Анастасија Стојевска Крива Паланка 48.6 

1042 Ангела Јовановска Куманово 48.35 

1043 Марија Муфтарова Кавадарци 48.3 

1044 Александар Ивановски Могила 48.3 

1045 Вероника Костадин Горенова Кисела Вода 48.27 

1046 Матеа Кузманоска Прилеп 48.25 

1047 Оља Младеновска Куманово 48.24 

1048 Стефан Орце Богоевски Велес 48 

1049 Кристијан Томе Ристов Неготино 48 

1050 Дарио Валентин Тасески Тетово 48 

1051 Виктор Методија Костоски Прилеп 47.9 

1052 Армин Ќамилоски дебар 47.9 

1053 Иван Манов Штип 47.88 

1054 Зорица Костадин Спасова Радовиш 47.8 

1055 Ангела Тони Блажеска Тетово 47.8 

1056 Анамарија Минова Велес 47.79 

1057 ТОНИ Ило ХРИСТОСКИ Охрид 47.65 



1058 Никола Влатко Николовски Град Скопје 47.62 

1059 Александар Златко Рикалоски Прилеп 47.6 

1060 Зорица Јованова Струмица 47.6 

1061 Мишела Налбантова Бутел 47.56 

1062 Ангела Ѓорѓиевска Прилеп 47.52 

1063 Наталија Марјан Стојановска Велес 47.48 

1064 Марија Пешевска Скопје 47.45 

1065 Дијана Дејан Саздевска Аеродром 47.42 

1066 ice slavche markovski Новаци 47.38 

1067 Димитар Андонов Кочани 47.36 

1068 Јован Плевнароски Охрид 47.33 

1069 Трајче Ѓорѓески Гостивар 47.29 

1070 Блаже Димитровски Кавадарци 47.25 

1071 Симона Вујадин Милошеска Гостивар 47.24 

1072 АНДРЕЈ ЖИВКО АНДОНОВ Радовиш 47.2 

1073 Бобан Марјанчо Николоски Карпош 47.18 

1074 ДАВОР Горан МИЛЕНКОВСКИ Пробиштип 47.1 

1075 Бојан Костоски Гостивар 47.09 

1076 Александра Даре Глигороска Прилеп 47 

1077 Роберт Дејанче Трајчев Пробиштип 46.88 

1078 Никола Николовски Скопје 46.8 

1079 Филип Марјан Стојановски Велес 46.74 

1080 Давид Илчов Скопје, Аеродром 46.7 

1081 Игнат Мојсов Росоман 46.6 

1082 Виктор Чачор Охрид 39.07 

1083 Магдалена Ѓоргоска Прилеп 38.93 

1084 Кристина Сашо Чавдарова Ѓорче Петров 38.79 

1085 Сара Митрова Демир Капија 38.7 

1086 Христина Дурланова Ѓорче Петров 38.28 

1087 Марти Јовановски Кисела Вода 38.2 

1088 Давор Илиевски  Кичево 38.09 

1089 Ана Михајловска Гази Баба 38.05 

1090 Мери Филипоска Прилеп 38 

1091 МИЛА АЛЕКСОВСКА Гази Баба 37.97 

1092 Кристина Ѓелова Демир Капија 37.9 

1093 Антонија Ристевска Битола  37.79 

1094 СТЕФАН Милан СПИРКОСКИ Прилеп 37.64 

1095 ТЕОДОРА Менде КИТАНОВСКА Демир Хисар 37.57 

1096 Ана Дарко Матеска Карпош 37.47 

1097 Керем Кубур Скопје 37.38 

1098 Јорго Љупчо Ташков Кисела Вода 37.25 



1099 Весна Добринова Кавадарци 37.15 

1100 ДАВИД ЗЛАТКО ГАГАЛЕСКИ Прилеп 37.11 

1101 Даниела Стојановска Росоман 37.1 

1102 Билјана Лозаноска Демир Хисар 28.45 

1103 Иле Петровски Градско 28.33 

1104 Marija Слободанчо Drenkova Кавадарци 28.24 

1105 Анѓела Бобан Стоилковска Куманово 28.07 

1106 Славчо Димче Анакиевски Виница 27.6 

1107 Владиир Киро Струков Делчево 26.48 

 


